
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2021  
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.149.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie wyboru wariantu średniej niezbędnej do wyliczenia relacji z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.)  i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 0050.149.2021 zmienia się treść § 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie:  
„§ 2. Zarządzenie przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu oraz Radzie Miejskiej 
w Łobżenicy.”  

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2



